
UCHWAŁA NR XVIII/134/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Białobiel 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Białobiel położonej na nieruchomościach nr ewid.192/7, 192/10, 
192/13, 192/16, 192/18, 192/20, 192/23 – Magnolii. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

Id: 2B32592F-0004-4DCF-B503-CCCC22662F40. Uchwalony Strona 1



 Załącznik  

do Uchwały nr XVIII/134/2020 

 Rady Gminy Lelis 

 z dnia 26 czerwca 2020 r. 

ul. Magnolii 

Id: 2B32592F-0004-4DCF-B503-CCCC22662F40. Uchwalony Strona 1




